（事務連絡）

令和６年９月３日

各地区市民運動会

実施委員会事務局 様

一般財団法人前橋市スポーツ協会事務局

地区市民運動会（体育祭）の市長メッセージについて（依頼）

平素から、本協会のスポーツ振興につきまして、格別なるご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、秋の市民運動会（体育祭）に向け準備を進めているところかと思われますが、開会

式については、時間短縮につなげることから、平成３０年度より市長等へ出席依頼があった

場合にはメッセージにて対応させていただいておりました。その後、生涯スポーツ専門委員

会での協議により、全地区、出席依頼をなくすことで実施をお願いしておりましたが、この

度、新市長の意向により、市長メッセージを再開する運びとなりました。

つきましては、下記のとおり、９月１７日（火）までに、貴団体のご意向をご回答いただき

ますよう、ご協力をお願いいたします。

記

１ 提出期限  令和６年９月１７日（火）

２ 回答方法  回答用紙にて、メールまたはＦＡＸにて

３ 提 出 先    スポーツ協会事務局まで

         メール  maebashi-taikyo@bf.wakwak.com

                  ＦＡＸ  ０２７－２６５－００２７

４ そ の 他  回答用紙は、当協会ホームページよりダウンロードできます。

         各種申請＞定型申請書式＞前橋市スポーツ協会関係書類

         ⇒地区市民運動会関係 「メッセージ対応回答用紙」

（一財）前橋市スポーツ協会事務局

担 当 金子・中村

電 話 ０２７－２８９－０６０７

mailto:maebashi-taikyo@bf.wakwak.com